
浙江运达风电股份有限公司 全球海上风电总部及总装基地项目一期一标段施工

更正公告

（招标编号：ZB20230733）

       
一、内容：

   1 招标条件

温州和昌新能源有限公司（以下称为“招标人”）就浙江省温州市洞头区元觉街道状元南片

区 B-07a地块全球海上风电总部及总装基地项目一期一标段施工招标委托浙江运达风电股

份有限公司（以下称为“招标机构”）进行公开招标，现将招标报名相关事宜公告如下：

2 项目概况与招标范围

2.1 项目概况

温州洞头风电零碳产业园主要建设"一总部、三基地、四中心"，重点打造一个运达股份全球

海上风电总部，建设海上风电产业链基地、海外项目全球交付基地及高端储能装备制造基地

等三个基地；同时新建深远海大兆瓦风电机组全功率试验中心与深远海海上风电研发中心，

通过研-产-测结合，立足温州,面向东南沿海地区，辐射全球，实现打造集研发、制造、工

程、运维全产业链和集群化的世界级深远海、大兆瓦海上风电基地，项目的顺利实施将助推

洞头区在发展绿色低碳循环经济、壮大海洋高端装备制造产业上迈出新步伐，助力温州打造

成为全国新能源产能中心和应用示范城市，为浙江省海洋经济发展作出更大贡献。

10.2亿元的总装基地一期项目，建设规模与建设内容（生产能力）：主要生产 950台风能

发电保护控制装置与设备，年产 200万千瓦海上风电机组，该项目分为两个标段，其中，一

标段主要实施转运中心一、转运中心二，围墙等；二标段主要实施厂房、宿舍、附属配套用

房及相关配套设施。

项目总占地面积 100亩。主要建筑物海上风电制造厂房占地面积 12060m2，倒班宿舍及食堂：

783m2，辅助用房：207.98m2，废料库：117.34m2，门卫一：34.95m2，转运中心一：5100m2，

转运中心二：10037m2，围墙，道路及其附属工程等。

2.2 项目名称 

全球海上风电总部及总装基地项目一期一标段施工。

2.3招标范围与内容

全球海上风电总部及总装基地项目一期一标段施工设计图纸所含转运中心一、转运中心二、



围墙等。

2.4施工工期：

计划开工日期：2023年 08月 29日。

计划竣工日期：2023年 2月 25日。

工期总日历天数：180天。

具体开工日期以监理工程师开具的开工令为准。

2.5 施工质量 

符合中国国家标准及行业标准、设计规范以及图纸的要求具体详见技术规范书；质量一次验

收合格。

2.6 招标控制价

本标段控制价：5000万元

3 招标人资格要求

要求投标人具备以下条件：

3.1 投标人须为依法注册的独立法人或其他组织，持有合法有效的企业法人营业执照，并提

供有效的证明文件。

3.2 住房城乡建设主管部门颁发的地基与基础工程专业承包贰级及以上资质；并具有安全生

产许可证。

3.3 提供有效的质量、环境、职业健康安全管理体系认证证书，并在人员、设备、资金等方

面具有相应的施工能力。

3.4 项目经理应具有贰级建造师资格及以上，注册专业建筑工程，同时持有安全生产考核合

格证（B证）；项目总工应具有高级工程师或以上职称；专职安全生产管理人员持有安全生

产考核合格证（C证）。

3.5 2020年 1月至投标截止日（以合同签订时间为准），投标人须完成 3项及以上类似的施

工业绩。投标人须提供能证明本次招标业绩要求的合同扫描件或中标通知书复鲟件，合同扫

描件须至少包含：合同买卖双方盖章页、合同签订时间和业绩要求中的关键信息页、竣工验

收证书。

3.6 投标人应提供近三年（2020-2022年）经第三方审计机构出具的审计报告及财务报表，

财务状况良好。

3.7 信誉要求及履约情况：具有良好的企业信誉，无违约或不恰当履约引起的合同中止、纠

纷、争议、仲裁和诉讼记录，没有处于被责令停业、财产被接管、冻结、破产和重组状态；



所承担的工程项目未因投标人原因出现过重大工程缺陷与质量及安全事故。

3.8 不接受联合体投标。

4 招标文件的获取

4.1项目报名时间：2023年 7月 27日- 8月 1日下午 17：00  （标书获取时间为报名截止

后）

4.2获取地点：通过运达股份电子采购平台(http://srm.chinawindey.com/)

4.3获取费用：1000元人民币

【①电汇，需备注：项目名称②在报名资料末附上开票信息、电子发票发送地址③标书售后

不退】

账户名称：浙江运达风电股份有限公司

开户行：中国建设银行股份有限公司杭州高新支行

账  号：33001616735059111888

4.4报名资料： 

要求企业法人提供：企业法人营业执照副本（原件及加盖公章的复印件）、开户许可证（原

件及加盖公章的复印件）、法定代表人授权委托书（原件及加盖公章的复印件；法定代表人

身份证明复印件）、法定代表人授权委托人的身份证（原件及加盖公章的复印件），安全生产

许可证复印件。若以上资料不全，报名将被拒绝。

注：凡有意参加本项目的投标人，请前往运达股份电子采购平台

(http://srm.chinawindey.com/)免费注册，平台将对潜在投标人的注册信息与其提供的附

件信息进行一致性检查，审核通过即为注册成功。注册登录后进行报名（请务必将所有报名

资料整合成一个 PDF文件后再上传），注册步骤请参照《操作手册》。

潜在投标人应充分考虑平台注册、信息检查、资料上传、投标资格确认等流程所需的时间，

务必在规定的时间前完成。

5 投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间为：2023年 8月 22日 13时 30分（北京时间），递交地点为：

运达股份电子采购平台(http://srm.chinawindey.com/)。

5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6 开标时间及地点

6.1 开标时间：2023年 8月 22日 13时 30分（北京时间）。

6.2 开标地点：浙江运达风电股份有限公司（杭州文二路 391号西湖国际科技大厦 A座 18



楼

7 发布公告的媒介

本次招标公告在浙江运达风电股份有限公司网站及中国招标投标公共服务平台

(http://www.cebpubservice.com/)和公司电子采购平台发布，因轻信其他组织、个人或媒

体提供的信息而造成损失的，招标人概不负责。

8 联系方式

招标机构：浙江运达风电股份有限公司

地  址：杭州文二路 391号西湖国际科技大厦 A座 18楼

联系人：易慧丰

电  话：0571-87239506

邮  箱：yihf@chinawindey.com

招标人：温州和昌新能源有限公司

地  址：浙江省温州市洞头区北岙街道飘香路 3号 B幢 501室-121

答疑联系人：秋立库

答疑电话：18195781040 

延期开标：2023-08-22 13:30:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为运达股份纪委办公室。                    

三、联系方式

   招 标 人：温州和昌新能源有限公司                         

   地    址：浙江省温州市洞头区北岙街道飘香路 3号 B幢 501室-121                                                 

   联 系 人：秋立库                             

   电    话：18195781040                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：浙江运达风电股份有限公司

   地    址： 浙江省杭州市西湖区文二路 391号

   联 系 人： 易慧丰/楼观涛

   电    话： 0571-87239506



   电子邮件： yihf@chinawindey.com/lougt@chinawindey.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-27T16:33:43+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-27T16:34:25+0800
	BJ
	ePolicy




